



## **Lokan koulun luokkaretki Helsinkiin 14.5.2015 - 17.5.2015**

Lähdimme torstaiaamuna viideltä Lokasta kohti Rovaniemeä. Aikainen herätys ei tuottanut ongelmia, koska edessä oli kauan suunniteltu ja odotettu Helsingin reissu. Helsinkiin saavuimme reilun tunnin lentomatkan jälkeen.



Kolmessa päivässä ehdimme vierailla monessa mielenkiintoisessa kohteessa ja kokea kaikenlaista uutta. Sanna Tyysti lapsineen toimi oppaanamme koko matkan ajan. Heidän osuutensa retkemme onnistumiseksi oli korvaamaton.



Pistäydymme kallioon louhitussa Tempeli aukion kirkossa ja saimme nauttia sen loistavasta akustiikasta ruotsalaisen kuoroesityksen myötä.



Suomen kansallismuseossa esiteltiin Suomen historiaa kivilta nykypäivään esinekulttuurin avulla. Siellä oli myös kiinnostava näyttely maailman uskonnoista.



Tutustuimme ihmeelliseen merimaailmaan ja kävimme upeassa Uspenskin katedraalissa, Helsingin ortodoksisessa pääkirkossa.

Kävimme Korkeasaarella tervehtimässä mm. karhuja, lumileopardeja, apinoita ja riikinkukkoja

Tutustuimme tiedekeskus Heureka mielenkiintoisiin näyttelyihin ja planetaariossa katsoimme kosmisiä arvoituksia ratkovan elokuvan Pimeä maailmankaikkeus.



Istahdimme hetkeksi myös Kyösti Kallion seuraan.

Vaikka kilometrejä kertyikin nähtävyyksierroksellamme aika tavalla, jaksomme toki tutustua vielä kaupungin runsaisiin shoppailumahdollisuuksiin.



Kaikista odotetuin kohde taisi olla Linnanmäki, suuri huvipuisto, jonka toiminnasta vastaa lastensuojelutyötä tekevien järjestöjen perustama Lasten Päivän Säätiö. Lauanapäivän tuhuinen sadesää ei hidastanut hurjapäistä menoa. Jotkut taisivat huristella huimimmissa laitteissa useampaankin kertaan. Oliko hauskin Kingi, Kirnu, Tulireki vai Vuoristorata? Jokaisella taisi olla oma suosikkinsa.





Makoisaan ruokaan tottuneina hieman yllätyimme Helsingin hyvästä ruuasta. Kotimatalla käväisimme vielä Napapiirillä syömässä.

Kolme vuorokautta hurautti vilauksessa. Saimme kouluvuodellemme upean päätöksen.



Kiitämme lämpimästi Sompio-Seuraa ja muita luokkaretkeämme avustaneita tahoja. Ilman teidän ystävällistä apua matkamme olisi jäänyt toteutumatta ja upeat elämykset kokematta.

Kiittäen  
Lokan koulun väki